

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹ / ۸ / ۱۴۰۰ ساعت ۹ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۴۶۷۹۶/و/۱۴۰۰ مورخ ۵/۸/۱۴۰۰ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی آقای وحید پاریاو جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "رابطه فراشناخت و هوش هیجانی با استرس ادراک شده در پرستاران مبارزه با ویروس کرونا شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۴۳۴۴۸/و/۱۴۰۰ مورخ ۲۱/۷/۱۴۰۰ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم فائزه امین جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط مایع درمانی درون وریدی با سرم های نرمال سالین (۰/۹) و هاف سالین (۰/۴۵) در ایجاد هایپوناترمی اکتسابی در کودکان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۲۱۸۶/۱۰۵/ص/۱۴۰۰ مورخ ۳/۸/۱۴۰۰ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم بشری فرج الهی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه مدل پیش بینی میزان موفقیت پیوند میزان موفقیت پیوند سلولهای بنیادی خونساز در بزرگسالان مبتلا به لوسمی حاد میلوئیدی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

صور تجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۴- نامه شماره ۷۱۰/۱۳۲ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۱ موسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران در خصوص معرفی خانم دکتر فهیمه رنجبر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "اثر بخشی یک برنامه آموزشی بر بهبود معلومات باروری، قصد باروری و بارداری برنامه ریزی شده در زوجین در شرف ازدواج مراجعه کننده به مراکز مشاوره پیش ازدواج: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵- نامه شماره ۱۴۰۰/۴۲۶۶۰ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۱ دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز دانشکده اقتصاد و مدیریت در خصوص معرفی خان سارا فرحی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی نقش میانجی راهبردهای شناختی تنظیم هیجان در رابطه بین طرحواره های ناسازگار اولیه، ناگویی هیجانی و هوش هیجانی با شدت نشانه های بدنی در افراد دارای اختلال نشانه های بدنی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۱۴۰۰/۳۴۸۷۲ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۵ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی خانم زهره مرزانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی علل ترخیص با رضایت شخصی در بیمارستان شهدای تجریش" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۷- نامه شماره ۱۰۵/۲۱۶۶/ص/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی آقای ادريس كاكه مم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "شناسایی نیازهای آموزشی درک شده و ارزیابی شایستگی های مدیران ارشد و میانی در بیمارستان های دولتی ایران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۸- نامه شماره ۴/۲۷۲۴/ت/د مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران در خصوص معرفی خانم دکتر مریم خزائی پول جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "نوآوری اجتماعی در سلامت و مشارکت جامعه محور فرصتی کلیدی برای پرداختن به چالش های ناشی از: covid-19 تاملی در جامعه چند فرهنگی ایران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۹- نامه شماره ۲۳۱۳/پ/ز/۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۳ دانشگاه علوم پزشکی بابل در خصوص معرفی خانم دکتر روشنگر مکبری نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی فراوانی و الگوهای مصرف و پیامدهای بالینی استفاده از داروهای گیاهی در بیماران مبتلا به covid-19 یک مطالعه مقطعی چند مرکزی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

معاونت تحقیقات و فن آوری

۱۰- طرح دکترافشین زرقی با عنوان "بررسی اثر قرص عناب و کندر به عنوان مکمل درمان در کاهش درد ارتروز زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.475

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۱۱- طرح دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان "تصویربرداری مغز از بیماری آلزایمر با استفاده از آنتی بادی منوکلونال کاملاً انسانی در برابر پاتوژن pT231-tau Conformer" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.474

۱۲- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق طرح دکتر عباس علی آقایی با عنوان "بررسی پلاستی سیتی سیناپسی، مرگ سلولی و نوروزنزیس در هیپوکمپ افراد فوت شده با عفونت کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت از اولیاء متوفی و عدم تحمیل هزینه به ایشان مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.476

۱۳- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق طرح دکتر رضا گوهرانی با عنوان "تأثیر درمان های اندووسکولار در وضعیت بالینی بیماران دارای فیستول کاروتید-کاورنوس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.477

۱۴- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با Organ Fibrosis" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.478

۱۵- طرح دکتر محمد صمدیان با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با macrophage polarization" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.479

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۱۶- طرح دکتر محمد حلاج نژاد باعنوان " بررسی بیان RNA حلقوی CircMTO1 در سرطان های سیستم عصبی مرکزی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.480

۱۷- طرح دکترمحمد طاهری باعنوان " بررسی پروفایل بیانی RNA های بلند غیر کد شونده مسیر MIAT در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.481

۱۸- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " بررسی پروفایل بیانی RNA های بلند غیر کد شونده مسیر CCHE1 در بیماران نوروبلاستوما" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.482

۱۹- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " بررسی همراهی پلی مورفیسمهای سایتوکاینهای التهابی در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.483

۲۰- طرح دکتر کاوه ابراهیم زاده باعنوان " بررسی بیان IncRNA مسیر EMT در بیماران اوتیسم" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.484

۲۱- طرح دکتر گیو شریفی باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر کد شونده مسیر EMT در مننژیوما" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.485

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۲۲- طرح دکتر محمد صمدیان باعنوان " بررسی میزان بیان ژنهای مسیر ویتامین D در بیماران مبتلا به سرع میوکلونوس و مقایسه با گروه کنترل " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.486

۲۳- طرح دکتر محمد صمدیان باعنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر کد شونده distal-less 6 homeobox در سل لاین های سرطانی "" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.487

۲۴- طرح دکتر فریبرز رشنو باعنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر کد شونده بلند PCA3 در سل لاینهای سرطانی"مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.488

۲۵- طرح دکتر نورمحمد عارفیان باعنوان " بررسی ارتباط بین واریانتهای ژنهای PON1 ، F5(coagulation factor V) و F2(coagulation factor II) در بیماران مبتلا به استروک در مقایسه با افراد سالم " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.489

۲۶- طرح دکتر کاوه ابراهیم زاده باعنوان " بررسی آللهای HLA-A,B و DRB1 در بیماران میگرن"مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به

آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.490

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۲۷- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " بررسی بیان و عملکرد RNA بلند غیر کد شونده BANCR در سرطانهای سیستم عصبی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.491

۲۸- طرح دکتر محمد صمدیان باعنوان " بررسی بیان و عملکرد miR-1246 در سل لاین های سرطانی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاوعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.492

دانشکده داروسازی

۲۹- طرح دکتر عطیه هاشمی سلطانیه باعنوان " بهینه سازی شرایط کشت بیان scfv مشتق شده از آنتی بادی منوکلونال انسانی شدهی D5MOC-B۴ در محیط کشت حداقل با استفاده از رویکرد آماری " مطرح ومورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.493

دانشکده طب سنتی

۳۰- طرح دکتر مژگان تن ساز باعنوان " بررسی تاثیر قرص شیلاجیت خوراکی بر عملکرد و کیفیت زندگی جنسی زنان متاهل در سنین باروری " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.494

۳۱- طرح دکتر صادق رجبی باعنوان " بررسی اثرات فلاونوئید روتین بر فاکتورهای متاستازی و آنژیوژنیک در سلولهای سرطان پستان سه گانه منفی (Triple negative) " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.495

صور تجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۳۲- طرح دکتر مژگان تن ساز باعنوان " بررسی اثر کرم واژیلین بر تسهیل و پیامدهای زایمان "مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۳- طرح دکتر مژگان تن ساز باعنوان " بررسی تاثیر مصرف شربت حاوی شیره انگور، زعفران و لیمو عمانی (دبسی) بر خستگی بعد از زایمان در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ "مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران،عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.496

دانشکده توانبخشی

۳۴- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق طرح دکتر فرج تابعی باعنوان " بررسی اثر توام لیزر مرئی و مادون قرمز و میدان مغناطیسی پالسی بر درمان عوارض نوروپاتی محیطی دیابتی "مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.497

۳۵- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق پایان نامه دکتر مینو خلخالی زاویه باعنوان " بررسی تاثیرروش تحریک مغز با جریان الکتریکی مستقیم از روی جمجمه در دو ناحیه حرکتی اولیه و خلفی خارجی پریفرونتال در یک سمت نیمکره ، همزمان با هم و مقایسه تاثیر این روش با تحریک ناحیه حرکتی اولیه بر روی تعادل و کنترل پاسچر افراد سالمند سالم ، با و بدون انجام فعالیت شناختی "مطرح و مشروط به داشتن ناظر وعنوان طرح اصلاح و خلاصه شود مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.498

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۳۶- پایان نامه طرح دکتر ناهید طحان با عنوان "مقایسه اثر Prefrontal tDCS و Cerebellum tDCS بر روی پارامترهای گیت و تعادل در بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین و داشتن ناظر مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.499

مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۳۷- پیرو جلسه ۱۰۶ کمیته اخلاق طرح دکتر اشکان ایرانی با عنوان "تاثیر تحریک الکتریکی مستقیم فرا جمجمه بر میزان توجه به چشم در مقایسه با اجزای دیگر صورت در کودکان مبتلا به اتیسم توسط ردیاب چشمی" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی‌ها از درمان روتین و داشتن ناظر مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.500

۳۸- طرح دکتر مرضیه بابائی با عنوان "توسعه، پیاده سازی و ارزیابی بالینی سامانه هوشمند توانبخشی سنا برای کودکان مبتلا به فلج مغزی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۹- طرح دکتر علیرضا جهانگیری فرد با عنوان "بررسی تاثیر بروملین بر شاخص های التهابی و ایمنولوژیک بیماران مبتلا به کوئید-۱۹" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۰- طرح تحقیقاتی دکترعلیرضا ظهیرالدین با عنوان "طب سوزنی برای افسردگی و تعدیل سطوح کورتیزول در یک بیمار مبتلا به کنسر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۴۱- طرح دکتر فرح فرزانه باعنوان "طراحی، ساخت و مشخص هیابی نانو سامانه رهایش کنترل شده کورکومین با قابلیت تزریق واژینال و بررسی اثرات آن بر روی سلولهای سرطانی تخمدان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح دکتر صدیقه حسینی باعنوان "بررسی اثر ادالیموماب بر تعداد اووسیت در سیکل IVF بیماران اندومتريوز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- طرح دکتر بهناز نوری باعنوان "بررسی وضعیت اپیدمیولوژیک زنان ترنس سکسوال تحت جرای لاپاراسکوپی هیستریکتومی و خروج تخمدان دوطرفه در بیمارستان شهدای تجریش از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.501

مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۴- طرح دکتر محمود عباسی با عنوان "بررسی واریانت های ژنتیکی و تغییرات اپی ژنتیک مرتبط با رفتار پرخاشگرایانه در مجرمین متهم به قتل و جرایم خشن در ایران در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.502.

۴۵- پیرو جلسه ۱۰۷ کمیته اخلاق طرح دکتر فریبا برهانی باعنوان "رعایت اصول اخلاق زیستی برای تولید ساختارهای کروی و پایدار Auo، سنتز شده با روش ایمن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۲۶۷۵۴

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.503

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۶- طرح دکتر امیر سام کیانی مقدم باعنوان "الکسی تایمیا، عاطفه منفی، دلبستگی در سلامت روان و تجربه درد بیماران مولتیپل اسکلروزیس: با نقش میانجی احساس تنهایی، حمایت خانوادگی، راهبردهای مقابله ای و مقابله مذهبی" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.504

۴۷- طرح دکتر مهدی فانی باعنوان " معاصر سازی شخصیت و الگوی رفتاری حضرت زینب کبری (سلام الله علیها) با رویکرد سلامت محور در بعد سلامت معنوی و سلامت روانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.505

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۴۸- طرح دکتر مریم نیتی با عنوان تعیین فراوانی آمیب های آزادزی پاتوژن در افراد مبتلا به ویروس کووید ۱۹ بستری در بیمارستان های منتخب شهر تهران در سال ۱۴۰۰" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.506

۴۹- طرح دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان " ثبت عوارض مرتبط با واکسن های کووید و بررسی موارد ابتلا به کووید -۱۹ بعد از اتمام واکسیناسیون" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.507

۵۰- طرح دکتر سارا ابوالقاسمی باعنوان " بررسی فراوانی کلونیزیشن کاندیدا، خصوصیات مولکولی و الگوی حساسیت در بیماران کاندید پیوند کبد در مرکز آموزشی درمانی طالقانی" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.508

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۵۱- طرح دکتر مهرداد حقیقی باعنوان " بررسی فروانی عفونت هلیکوباکتر پیلوری و عوامل همراه آن در مبتلایان به دیابت نوع ۲ در برخی از مراکز درمانی دانشگاه های علوم پزشکی شهید بهشتی و مازندران " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.509

مرکز تحقیقات نقشه برداری مغز

۵۲- طرح دکتر حسین پاکدامن باعنوان " بررسی مقایسه ای مالروتاسیون هیپوکامپ در بیماران مبتلا به تمپورال و فرونتال لوب اپی لپسی " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.510

۵۳- طرح دکتر مهری سالاری باعنوان " بررسی ارتباط اختلال بویایی در پارکینسون و اختلال های غیر حرکتی پارکینسون در سال ۱۴۰۰ در بیمارستان شهدا تجریش " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.511

۵۴- طرح دکتر کورش قره گوزلی باعنوان " طراحی و ساخت دستگاه پالس محرک الکترومغناطیسی القا شونده متناوب فراجمجمه ای (آر.تی.ام.اس) با روش مهندسی معکوس و ارزیابی کارکرد نمونه اصلی در راستای بومی سازی فن آوری تولید و بهره برداری از دستگاه در حوزه درمان بیماریهای مغز و اعصاب "مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.512

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۵۵- طرح دکتر داوود امی باعنوان " مقایسه روش درمانی هموپرفیوژن و پلاسمافریزس در درمان بیماران مبتلا به فرم شدید کووید ۱۹ " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.513

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۵۶- طرح دکتر محبوبه اسدی امیری باعنوان " بررسی اثر امواج الکترومغناطیسی تلفن همراه بر بافت شناسی گوش داخلی در مدل موشی " مطرح ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.514

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۵۷- طرح دکتر سیدپوژیا شجاعی باعنوان " بررسی تاثیر کافئین خوراکی در کمک به جدا کردن (Liberation) از ونتیلاتور در بیماران اینتوبه و تحت تهویه مکانیکی بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.515

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۵۸- طرح دکتر ناهید خدا کرمی باعنوان " مطالعه و تدوین سند سلامت شهروندان شهر تهران " مطرح ومورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1400.516

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۹- طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی باعنوان " استفاده از تکنیک walant در جراحی باز شکستگی های کلویکل با پلاک آناتومیکیال لاک 3.5" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۶۰- پیرو جلسه ۱۰۲ کمیته اخلاق طرح دکتر امیر صباغ زاده ایرانی باعنوان " استفاده از Philos plate جهت آرتروزد مفصل مچ پا با اپروچ لترال ترانس فیبولار " مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.517

صورتجسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۹

۱۴۰۰/۸/۹

۶۱- طرح دکتر میثم جعفری کافی آبادی باعنوان "مقایسه نتایج بالینی جراحی شکستگی کلاویکل به دو روش فیکساسیون با دو پلاک ۲,۷ و فیکسایون با پلاک ۳,۵" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها،اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.518

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر آناهیتا انصاری جعفری باعنوان " بررسی تاثیر تجویز پیش از جراحی داروی پرگابالین بر میزان اضطراب و درد بیماران پس از عمل PCNL "مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۳- طرح دکتر مصطفی علوی مقدم باعنوان " بررسی اثربخشی تمرین تنفسی با اسپرومتر تشویقی در بیماران بزرگسال بستری مبتلا به کووید ۱۹: یک مطالعه کارآزمایی بالینی- یک سویه کور" مطرح ومشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1400.519

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۶۴- طرح دکتر علی اصغر کلاهی باعنوان " بررسی مقدار محلول در یک ویال و نظرات کارشناسان در مورد واکسن آسترانکا" مطرح و مقرر شد رفع نواقص در ضرورت تحقیق ، شیوه اجرا و نحوه تجزیه تحلیل و پروپوزال مورد اصلاح قرار بگیرد.

۶۵- پیرو جلسه ۱۰۸ کمیته اخلاق طرح دکتر علی اصغر کلاهی باعنوان " انتشار خلاصه ایده ها، مقالات علمی پژوهشی چاپ شده در حیطه سلامت عمومی به زبان ساده: یادآوری، تفسیر و توصیه ها" مطرح ومجری محترم جهت ادای توضیحات در جلسه حضور یافت، ایشان ضمن ارائه گزارشی از مرکز تحقیقات مربوطه و کمبود اعضا هیئت علمی حاضر در مرکز به توضیح در مورد طرح پرداخته و انگیزه ارائه طرح مذکور را ارائه به پژوهشگران و افکار عمومی دانستند.سوالات ایشان در خصوص چگونگی بررسی طرح در کمیته اخلاق پاسخ داد شد و با توجه به موارد مذکور به شرح ذیل نتیجه گیری شد.۱- به نامبرده به عنوان رئیس مرکز پیشنهاد شد نسبت به ترمیم پژوهشگران مرتبط با استفاده از ظرفیت پژوهشگران دانشگاه اقدام گردد.۲-توزیع طرح های پژوهشی بین پژوهشگران مرکز متوازن باشد.